Estado de Sergipe
Prefeitura Municipal de Indiaroba

GABINETE DO PREFE,ITO

PORTARIA N'042/2019
DE 22 DE FEVEREIRO DE 2019

GERTIoÃoCertjfico que o (a) presente
P"íIFr. " foi DIGITALIZADO bem

como PUBLICADO(A) e aíixado no
-:trio do Paço Municipal.

@d'-*'-'*
..r,. ,r,..ii r,

'j-"'l{;:: '.-.

O PREFEITO MUNICIPAL DE INDIAROBA, ESTADO DE SERGfPE, no uso das

suas atribuições legais, de acordo com o artigo 57, da Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art. 1o - EXONERAR, o servidor ELENILTON FRANCISCO DOS SANTOS, inscrito

no Cadastro de Pessoa Física sob o n''. 947.251.285-20 que exercia a função de Diretor da

Escola Municipal "COLÉGIO MUNICIPAL ANTÔNIO CARLOS

VALADARES/28025172", junto a Secretaria Municipal de Educação.

Art.2o - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, com seus efeitos retroativos

a 0l de Fevereiro de 2019.

Art. 3o - Fica revogada a Portaria n" 02512019

Gabinete do Prefeito, Indiaroba/SE, 20 de Fevereiro de 2019

ntos

Praça dos Pescadores, l9 - Centro - CEP 49.250-000. CNPJ: 13.097.89410001-21

Telefone: (7 9) 3 5 43 - | 47 2. hW. I I www. indiaroba. se. gov.br.

do
dCI

ascimento
Municipal de